
www.diariooficial.rn.gov.br - Editoria: (084) 3232 - 6795 - Publicação - (084) 3232 - 6785 

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

ANO 88 • NÚMERO: 14.819-A NATAL, 09 DE DEZEMBRO  DE 2020 • QUARTA-FEIRA

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra - Governadora 

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

A GOVERNADORA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições, e com base no Decreto nº 29.581, de
31 de março de 2020, que trata a contratação temporária de profissionais
da área de saúde, especificamente para o COVID-19, prevista na Lei
Estadual nº 10.229, de 31 de julho de 2017, e tendo em vista o que consta
no processo nº 00610081.005221/2020-02 - SEI,

Considerando o EDITAL N° 001/2020 publicado no DOE de 02
de abril de 2020, que trata de Recrutamento para Contratação Temporária
de Excepcional Interesse Público em atendimento ao Plano de
Contingência Hospitalar para o enfretamento ao COVID-19; bem como a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL publicada através da
Portaria-SEI nº 947, de 15 de abril de 2020, publicada no DOE nº 14.646
de 16/04/2020, republicado por incorreção através dos DOE's nº s 14.651,
de 24/04/2020 e 14.671 de 22/05/2020;

Considerando o EDITAL N° 002/2020 publicado no DOE
14.673, de 26 de maio de 2020, que trata de Recrutamento para
Contratação Temporária de Excepcional Interesse Público em atendimen-
to ao Plano de Contingência Hospitalar para o enfretamento ao COVID-
19; bem como a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL (Parte I)
por meio da Portaria-SEI nº 1.791, de 10 de junho de 2020, publicada no
DOE 14.685, de 11 de junho de 2020; além da PARTE II DA
HOMOLOGAÇÃO, publicada por intermédio da Portaria-SEI nº 1.853, de
23 de junho de 2020, no DOE nº 14.697, de 27 de junho de 2020; 

R E S O L V E:
Art. 1° - CONVOCAR os candidatos relacionados no Anexo II

deste ato.
Art. 2° - Os convocados deverão ASSINAR O CONTRATO no

período de 10(dez) dias úteis contados da data da publicação deste ato.
Art. 3º - O candidato será atendido EXCLUSIVAMENTE POR

MEIO VIRTUAL, observando as instruções no item 1 e a documentação
listada no item 2, ambas contidas no Anexo I; tendo que enviar a referida

documentação no prazo entre a data de publicação até as 15(quinze) horas
do último dia previsto no Artigo 2º.

Art. 4º - Serão abertos SOMENTE os processos de contrato dos
convocados que enviarem o arquivo digital COMPLETO da documen-
tação detalhada no item 2, Anexo I; sendo de INTEIRA RESPONSABIL-
IDADE DO CANDIDATO A ATENÇÃO COM A LISTAGEM DE DOC-
UMENTOS e a perda do prazo caso envie a documentação incompleta e
não corrija no prazo estabelecido neste ato.

Art. 5º - Concluída a abertura do processo, o convocado será
comunicado por telefone ou mensagem eletrônica quanto à assinatura da
documentação necessária para firmar o contato, através das informações
geradas no ato da inscrição no recrutamento, tendo o candidato que infor-
mar eventuais mudanças ao enviar a documentação.

Art. 6º - Após a assinatura do contrato, a Comissão Técnica de
Dimensionamento e Monitoramento da Força de Trabalho entrará em con-
tato telefônico com o contratado para realizar a lotação, sendo a data e a
hora da assinatura do contrato o principal parâmetro de prioridade no
momento da lotação, ficando o candidato retardatário com menor opção de
escolha da unidade onde será lotado.

Art. 7º - A prioridade citada no artigo anterior não será cumprida,
caso seja feito o contato telefônico ou por mensagem eletrônica e o can-
didato não responder.

Art. 8º - Após a lotação o contratado terá 24 horas (um dia útil)
para se apresentar à unidade e iniciar as suas atividades;

Art. 9° - Os convocados ficam dispensados temporariamente da
inspeção médica oficial, nos termos da Portaria n° 508/2020-GS/SEAD,
publicada no DOE de 24 de março de 2020, que estabelece a apresentação
de convocados à Junta Médica do Estado, no prazo de até 60 (sessenta
dias), para a emissão do respectivo Atestado de Saúde Ocupacional
(ASO), a contar do decretado fim do estado de calamidade, quando o con-
tratado deverá providenciar e apresentar os Exames listados no item 3, do
Anexo I.

Art. 10 - A convocação dos candidatos que não cumprirem o
prazo estabelecido no Art. 2° será tornada sem efeito e substituída por can-
didatos de cargos análogos em quadro de reserva.

Palácio de Despachos de Lagoa Nova, em Natal, 09 de dezembro
de 2020, 199º da Independência e 132º da República.

FÁTIMA BEZERRA
George Luiz Rocha da Câmara
Maura Vanessa Silva Sobreira

PODER EXECUTIVO

Edição extraordinária, 02 páginas,
encerrada às12h48 de 09.12.2020



2 09 DEZEMBRO DE 2020Diário Oficial
RIO GRANDE DO NORTE

ANEXO I
1. CADASTRO DE USUÁRIO EXTERNO NO SISTEMA

SEI PARA POSSIBILITAR A ASSINATURA VIRTUAL DE DOCU-
MENTOS

O CANDIDATO precisa ainda entrar no link
http://portalsei.rn.gov.br/ e na aba de acesso ao SEI, para criar seu
USUÁRIO EXTERNO e SENHA, na opção ''CLIQUE AQUI SE VOCÊ
AINDA NÃO ESTÁ CADASTRADO" ou usando o link direto de
https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=usuario_externo_e
nviar_cadastro&acao_origem=usuario_externo_avisar_cadastro&id_orga
o_acesso_externo=0.

Após a criação do usuário externo, o CANDIDATO deve enviar
e-mail para sei.sesap@gmail.com informando NOME e CPF com o titulo
"LIBERAÇÃO CONCURSO SESAP", para que seu usuário seja liberado.

2. DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA (conforme Orientação Circular nº 010/2019 - GCG/CON-
TROL e Edital 001/2020)

O CANDIDATO precisa escanear os documentos abaixo, e enviar
o arquivo em PDF para o link: https://selecao.saude.rn.gov.br/selecao/, e
informar o(s) TELEFONE(S) atualizado(s) (QUE ATENDA) para, após o
processo ser aberto, SER AVISADO QUANTO À ASSINATURA DE
DOCUMENTOS e consecutiva LOTAÇÃO (Telefones informação 84 9
8137-4229).

a. RG, CPF;
b. Título de eleitor
c. Certidão de Quitação Eleitoral (site do seu respectivo Tribunal

Regional Eleitoral);
d. Comprovante de estado civil (certidão nascimento/casamento)

e de nascimento dos filhos menores de 13 anos, se houver;
e. Certificado militar (homem);
f. Comprovante do nº da conta corrente no Banco do Brasil S.A.

(não pode ser conta conjunta);
g. Comprovante de residência;
h. Documentos disponíveis no site da SESAP

www.saude.rn.gov.br, na guia "SERVIÇOS", opção "CONCURSOS":
" Declaração de autenticidade documental e veracidade das

informações prestadas;
" De não estar cumprindo sanção por inidoneidade;
" Quanto ao pleno gozo de seus direitos políticos e civis; e
" Expressando não estar incompatibilizado para nova

investidura em cargo público;
" Declaração de Acumulação de Cargos;
" Declaração de Bens;
" Ficha cadastral.
i. Carteira de Trabalho e Previdência Social COMPLETA, caso

tenha dúvida na especificação abaixo:
" Desde a página com foto ATÉ a primeira página designada

"Contrato de Trabalho" em branco;
" Desde a página ANTERIOR às de "Anotações Gerais" ATÉ

a primeira folha de anotações gerais em branco;

j. Inscrição PIS/PASEP (se houver);
k. Diplomas de formação:
" Cargo de nível fundamental e médio: certificado de ESCO-

LARIDADE com INSPEÇÃO ESCOLAR ou com registro no órgão com-
petente;

" Cargo de nível médio com formação técnica: além de cer-
tificado como acima especificado, apresentar Diploma ou certificado de
conclusão de curso técnico específico (devidamente registrado no órgão
competente);

" Cargo de nível superior: Diploma de conclusão do curso
superior na área para a qual foi aprovado no concurso, expedido por insti-
tuição de ensino superior devidamente reconhecida e autorizada pelo
MEC;

" Cargo de nível superior com título de especialista: Diploma
ou certificado de nível superior além do referente à especialidade na área
para a qual foi aprovado no concurso, bem como Registro de Qualificação
de Especialista-RQE;

l. Carteira de identidade do conselho regional de classe ou cate-
goria profissional emitida no Estado do Rio Grande do Norte e com vali-
dade atualizada (EXCETO para cargo administrativo de nível médio);

m. Em caso de vínculo empregatício (público ou privado), trazer
declaração especificando a CARGA HORÁRIA SEMANAL, bem como a
distribuição de hora diária.

3. EXAMES NECESSÁRIOS
Parasitológico de fezes - validade 90 dias
Hemograma com contagem de plaquetas - Validade 90 dias
Vacinas: Antitetânica/Rubéola/Hepatite B
Sumário de urina com sedimentoscopia - Validade 90 dias
Raios X do tórax em PA com laudo de radiologista - Validade 6

meses
Atestado de sanidade mental emitido por médico psiquiatra -

Validade 30 dias
Glicemia de jejum- Validade 90 dias
Dosagem do PSA para candidatos do sexo masculino com idade

igual ou superior a 45 (quarenta e cinco) anos - Validade 6 meses
Citologia oncótica (preventivo com validade de 12 meses);
Mamografia para candidatas com idade igual ou superior a 45

(quarenta  e cinco) anos (com validade de 12 meses);

Atestado do ginecologista/obstetra assistente para gestantes, isen-
tas de exames radiológicos, além de qualquer outro exame complementar
solicitado por aquele colegiado;

Anti-HCV e anti-HBS;

Eletrocardiograma com parecer do médico cardiologista -
Validade 6 meses

Cada exame possui uma validade específica

A Comissão Permanente no ato da avaliação poderá solicitar out-
ros exames ou parecer, se julgar necessário

ANO 88    EDIÇÃO Nº 14.819-A EDIÇAO EXTRAORDINÁRIA

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE IMPRENSA
Av. Câmara Cascudo, 355 - Ribeira - Natal - RN - Cep 59025-280 - Fax (84) 3232-6794

Fones: Diretor Geral (84) 3232-6780 - Publicações: (84) 3232-6785 - Atendimento ao Assinante:
(84) 3232-6786 - E-mail: dei@rn.gov.br - Diário Oficial online:  www.diariooficial.rn.gov.br

Assessor de Comunicação Social - Maria da Guia Cunha Dantas Freire
Diretor Geral - Vicente Gurgel de Queiroz Neto

ESPECIFICAÇÕES  TÉCNICAS 
Página: 26 x 29 cm PUBLICAÇÕES
Colunas: 06 - Largura: 4,2 cm cm/coluna ......R$ 32,00
Total cm/pág. 174 cm EXEMPLAR AVULSO
Originais para publicação: Word corpo 8 (Times New Roman) Do dia ............ R$  1,50
Diário Oficial: do@rn.gov.br Atrasado ..........R$ 4,00 
Horário: 08:00 às 17:00 horas.

Matérias para publicação do Diário Oficial somente serão aceitas por E-mail ou CD 

TABELA DE PREÇOS
DIÁRIO OFICIAL

ASSINATURA
TRIMESTRAL

ASSINATURA
SEMESTRAL

ASSINATURA
ANUAL

ENTREGA EM 
NATAL/DOMICÍLIO

R$  100,00 R$  180,00 R$  360,00

ENTREGA EM 
NATAL/DEI

R$  70,00 R$  135,00 R$  270,00

ENTREGA NO 
INTERIOR

R$  210,00 R$  400,00 R$  800,00

OUTROS ESTADOS R$  850,00SOMENTE VIA ELETRÔNICA

Ao DEI se reserva o direito de recusar a publicação de matérias em desacordo com suas normas técnicas
e quando suas fontes de origem não forem devidamente identificadas.

ACERVO DIGITAL DIÁRIO OFICIAL/DIÁRIO DA JUSTIÇA
Coleção anual  -  R$  900,00

Coleção mensal -  R$ 80,00*
*Pedidos a partir de seis meses não terão cobrada a taxa referente ao CD Rom



Diário Oficial
RIO GRANDE DO NORTE

309 DEZEMBRO DE 2020

ANEXO II

Relação nominal dos candidatos convocados para o quadro de pessoal da
SESAP/RN, mediante aprovação no Recrutamento para Contratação
Temporária de Excepcional Interesse Público, especificamente para o
COVID-19, regido pelos Editais nºs001/2020 e 002/2020-SESAP/RN.

REGIÃO: I
CARGO: Enfermeiro (7)
Edital 002/2020

REGIÃO: I
CARGO: Fisioterapeuta (2)
Edital 002 /2020

REGIÃO: I
CARGO: Farmacêutico Bioquímico e/ou Biomédico (1)
Edital 002 /2020

REGIÃO: I
CARGO: Técnico em Enfermagem(7)
Edital 002 /2020

REGIÃO: IV
CARGO: Enfermeiro(17)
Edital 001 /2020

REGIÃO: IV
CARGO: Farmacêutico (2)
Edital 001 /2020

REGIÃO: IV
CARGO: Farmacêutico Bioquímico e/ou Biomédico (3)
Edital 002 /2020

REGIÃO: IV
CARGO: Fisioterapeuta (4)
Edital 002 /2020

REGIÃO: VI
CARGO: Farmacêutico (1)
Edital 001 /2020

REGIÃO: VI
CARGO: Farmacêutico Bioquímico e/ou Biomédico (1)
Edital 001 /2020

REGIÃO: VI
CARGO: Fisioterapeuta (1)
Edital 001/2020

REGIÃO: VI
CARGO: Técnico em Enfermagem (15)
Edital 002 /2020

REGIÃO: VI
CARGO: Técnico de Laboratório (1)
Edital 002 /2020

ANO 88    EDIÇÃO Nº 14.819-A EDIÇAO EXTRAORDINÁRIA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO CATEGORIA 

24 27420201590619199603 RAIANE LIMA CRUZ DOS SANTOS 
Concurso Púb lico Edital  nº 
001/2018 

25 27420201590619794183 JACQUELINE MEIRA DE SOUZA MEDEIROS Concurso Púb lico Edital  nº 
001/2018 

26 27420201590629145350 WELLINGTON FRANCISCO DE OLIVEIRA 
Concurso Púb lico Edital  nº 
001/2018 

27 26420201590522222215 DANDARA HENRIQUES COSTA DA SILVA Concurso Púb lico Edital  nº 
001/2018 

28 26420201590495628740 ANA TEREZA DE MEDEIROS FERNANDES 
Concurso Púb lico Edital  nº 
001/2018 

29 26420201590513477376 MARINA MARTINS TEIXEIRA 
Concurso Púb lico Edital  nº 
001/2018 

30 27420201590592830042 ELVIS DANIEL DE LIMA Concurso Púb lico Edital  nº 
001/2018 

 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO  CATEGORIA 

8 26420201590527936615 DANIELLE SURAMMA DE MELO MEDEIROS 
Con curso Público Edital nº 
001/2018 

9 27420201590605546661 TISIANYFELICIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA Con curso Público Edital nº 
001/2018 

 

POSIÇÃO  INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CATEGORIA 
12 26420201590503419294 LARISSA WELKOVIC DA CUNHA MELO Ampla Concorrência 

 

POSIÇÃO  INSCRIÇÃO  CANDIDATO CATEGORIA 
56 27420201590596309034 CARLOS EDUARDO DA SILVA CORTEZ Ampla Concorrência 

57 27420201590605087503 MARIA DAS NEVES FIDELIS Ampla Concorrência 

58 27420201590606450146 WANESSA TARGINO MARREIRO Ampla Concorrência 

59 27420201590607569525 ISABEL CRISTINA DO NASCIMENTO Ampla Concorrência 

60 27420201590609487987 
LORENALARISSA DE FREITAS CUNHA 
MOURA Ampla Concorrência 

61 27420201590612239370 RAQUEL JAIRA DO NASCIMENTO Ampla Concorrência 

62 27420201590614293636 KEYLLA LETICIA CAMPOS SOARES Ampla Concorrência 

 

POSIÇÃO  INSCRIÇÃO  CANDIDATO CATEGORIA 
29 6320201586210328636 ARISTÓTELES DAVID DE SÁ LIMA Ampla Concorrência 

30 5320201586129056743 
ELIEMARA PATRICIA DA SILVA LOPES 
GALVAO Ampla Concorrência 

31 3320201585931764221 MARIA JANNINFER DA SILVA Ampla Concorrência 

32 6320201586225450428 ELENIR ALCÂNTARA DINIZ Ampla Concorrência 
33 2320201585851966077 JESSICA KEICYANE SILVA DE LIMA Ampla Concorrência 

34 4320201586026457174 ANA CRISTINA LIMA CARVALHO Ampla Concorrência 

35 2320201585845781874 AMANDA LOPES DE AZEVEDO Ampla Concorrência 

36 6320201586198290675 GLÁUCYA RAQUEL SOUZA DA FONSÊCA 
DUTRA 

Ampla Concorrência 

37 4320201586028736161 ANA KAROLINE CORDEIRO BATISTA Ampla Concorrência 

38 6320201586193625900 GISLAINNY BATISTA GOMES Ampla Concorrência 

39 6320201586218896893 FERNANDA DE MEDEIROS CAMARA GURGEL Ampla Concorrência 
40 4320201586033319834 JULYANA KAROLLYNY BARROS FAUSTINO Ampla Concorrência 

41 6320201586225497355 ADRIANO DA CUNHA FAUSTINO Ampla Concorrência 

42 3320201585948172766 JOSILENE MARIZ DE BRITO Ampla Concorrência 

43 4320201586005287797 KALINE SANTOS DA SILVA Ampla Concorrência 
44 6320201586204119809 ANNY CLARISSE MEDEIROS FREITAS Ampla Concorrência 

45 6320201586210115481 
AMANDA CRISTIANE DE MEDEIROS 
BATISTA Ampla Concorrência 

 

POSIÇÃO  INSCRIÇÃO  CANDIDATO CATEGORIA 
10 4320201586032411639 MARIA PAULA LOPES DA COSTA Ampla Concorrência 

11 6320201586223247851 MARIANA DE MORAIS CARRILHO Ampla Concorrência 

 

POSIÇÃO  INSCRIÇÃO CANDIDATO  CATEGORIA 
1 2 7420201590629593903 RONIEDSON CUNHA DO NASCIMENTO Ampla Concorrência 

2 2 7420201590605246229 DIEGO RAMON DOS SANTOS SOUZA Ampla Concorrência 

3 2 6420201590516161587 LARISSA PEREIRA SILVEIRA CRUZ Ampla Concorrência 

 

POSIÇÃO  INSCRIÇÃO CANDIDATO CATEGORIA 
23 2642020159053 9839965 EDSON ARAÚJO JÚNIOR Ampla Concorrência 

24 2742020159060 3687292 
LIVYA MARIA GARCIA DA NOBREGA 
MEDEIROS Ampla Concorrência 

25 2642020159052 5217755 ANA CLARA MEDEIROS FREITAS Ampla Concorrência 

26 2742020159060 8301343 THAYSA DANTAS DE SOUSA Ampla Concorrência 

 

POSIÇÃO  INSCRIÇÃO  CANDIDATO CATEGORIA 
2 6320201586223677196 JOSE VIDAL NETO Ampla Concorrência 

 

POSIÇÃO  INSCRIÇÃO  CANDIDATO CATEGORIA 
9 3320201585958771044 FRANCISCO MATHEUS DE LIMA PIRES Ampla Concorrência 

 

POSIÇÃO  INSCRIÇÃO  CANDIDATO CATEGORIA 
11 6320201586221820956 ANA CELLY BRAGA Ampla Concorrência 

 

POSIÇÃO  INSCRIÇÃO CANDIDATO CATEGORIA 
95 27420201590611927587 JANAINA OLIVEIRA DE QUEIROZ Ampla Concorrência 

96 27420201590614289916 MARIA DALVA DA COSTA CHAGAS SILVA Ampla Concorrência 

97 27420201590614421705 ELISAMASATIRO FERREIRA DA SILVA Ampla Concorrência 

98 27420201590615621266 ANTONIOFABRICIO DA SILVA RÊGO Ampla Concorrência 
99 27420201590616427173 FRANCISCA DENISE FERREIRA Ampla Concorrência 

100 27420201590617123639 LAURILLEYDE RÊGO ROCHA DIÓGENES Ampla Concorrência 

101 27420201590617858873 FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA PESSOA Ampla Concorrência 
102 27420201590620438551 MARIA AURENIR NEVES DE LIMA Ampla Concorrência 

103 27420201590620738528 CLAUDIA KATEJANE DE ASSIS Ampla Concorrência 

104 27420201590620894387 ALDO CARLOS DE ALMEIDA Ampla Concorrência 
105 27420201590621211447 DAMIANA FABIANA ALVES DA SILVA Ampla Concorrência 

106 27420201590625790208 JOSE IVO DE LIMA MARTINS Ampla Concorrência 

107 27420201590630067386 JOSEFA JAMARA FORTUNATO DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 
108 27420201590631340056 CINARARAQUEL GOMES DA SILVA Ampla Concorrência 

109 27420201590633365016 FERNANDA BEATRIZ DA COSTA Ampla Concorrência 

 

POSIÇÃO  INSCRIÇÃO CANDIDATO CATEGORIA 
4 26420201590514567020 RICARDOALEXANDROBARRETOBARBOSA Amp la Concorrência 

 



4 09 DEZEMBRO DE 2020Diário Oficial
RIO GRANDE DO NORTE

REGIÃO: VI
CARGO: Técnico de Radiologia (7)
Edital 002 /2020

REGIÃO: VI
CARGO: Maqueiro (2)
Edital 002 /2020

REGIÃO: VII
CARGO: Enfermeiro (50)
Edital 001 /2020

REGIÃO: VII
CARGO: Farmacêutico (4)
Edital 001 /2020

REGIÃO: VII
CARGO: Farmacêutico Bioquímico e/ou Biomédico (7)
Edital 001 /2020

REGIÃO: VII
CARGO: Fisioterapeuta (10)
Edital 001 /2020

REGIÃO: VII
CARGO: Técnico em Enfermagem (100)
Edital 002 /2020

ANO 88    EDIÇÃO Nº 14.819-A EDIÇAO EXTRAORDINÁRIA

POSIÇÃO  INSCRIÇÃO CANDIDATO  CATEGORIA 
5 26420201590542683963 JOSIVAN SILVA DE SANTANA Ampla Concorrência 

6 26420201590515449068 MARIA KALINE FERREIRA DE SOUSA Ampla Concorrência 

7 27420201590582075767 CARLOS ALBERTO SOUSA DA SILVA Ampla Concorrência 

8 27420201590596461842 MILSON PEREIRA DOS REIS Ampla Concorrência 
9 26420201590531835891 PATRÍCIA ANACLE TO FERNANDES Ampla Concorrência 

10 26420201590464875016 FERNANDA KAROLINY REINALDO DA SILVA Ampla Concorrência 

11 26420201590531088368 FRANCISCO JANAILSON VIEIRA DE ALMEIDA Ampla Concorrência 

 

POSIÇÃO  INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CATEGORIA 
5 26420201590496171328 JANILDO FRANCISCO FERNANDES Ampla Concorrência 

6 26420201590498001845 ALDO HENRIQUES FERNANDES NETO Ampla Concorrência 

 

POSIÇÃO  INSCRIÇÃO CANDIDATO CATEGORIA 
96 3 320201585959558484 JANNE RAQUIELLY ROSENO GONÇALVES NORONHA Ampla Concorrência 

97 6 320201586199284719 DEBORA THAIS DE AGUIAR SENA MEDEIROS Ampla Concorrência 

98 6 320201586222417097 RENATA GUEDES PEDROZA Ampla Concorrência 

99 3 320201585928267422 MARIA STEFANIA KARINA AUGUSTO Ampla Concorrência 
100 6 320201586225292033 LEONARDO GOMES DE FIGUEIREDO Ampla Concorrência 

101 6 320201586198669473 CLÉLIA REGINA LIMA FERREIRA Ampla Concorrência 

102 6 320201586208074215 ANA GOMES MELO GUIMARÃES Ampla Concorrência 
103 6 320201586221785267 MARIA ISABEL SIMAO Ampla Concorrência 

104 6 320201586211212657 ELIONARA SILVA DE LIMA Ampla Concorrência 

105 6 320201586219306939 KIARA OLIVEIRA BRAGA Ampla Concorrência 

106 6 320201586198748522 JESSICA INGRID DE MELO RAMOS Ampla Concorrência 
107 2 320201585848066309 JUDLLENE CORREIA DOS SANTOS Ampla Concorrência 

108 5 320201586117817162 AURINÊS BEZERRA DANTAS Ampla Concorrência 

109 5 320201586055990836 LAYS DANTAS DE OLIVEIRA DUTRA COUTINHO Ampla Concorrência 
110 3 320201585943109530 DANIELLE DE CARVALHO RODRIGUES Ampla Concorrência 

111 2 320201585836578253 ELENILDA BATISTA DE MEDEIROS Ampla Concorrência 

112 6 320201586220697479 JANIELLY DE LIMA SILVA Ampla Concorrência 

113 6 320201586142653982 KATIA RENATA AZEVEDO DOS SANTOS Ampla Concorrência 
114 2 320201585847873738 NATHALIA AMORIM MADEIRO DOS SANTOS Ampla Concorrência 

115 6 320201586227818170 DIÓGENIS BARBOSA DE MOURA Ampla Concorrência 

116 6 320201586153233996 GEORGIA MAYARA LEANDRO ALVES Ampla Concorrência 
117 6 320201586227133316 ALANA CRISTINA SILVA DE SOUZA CASTRO Ampla Concorrência 

118 3 320201585918289084 REJANIRA OLIVEIRA DA SILVA Ampla Concorrência 

119 4 320201586019255372 IZABEL CRISTINA MATIAS DE MEDEIROS Ampla Concorrência 

120 2 320201585843283372 MARIA AMÉLIA DA SILVEIRA FERREIRA Ampla Concorrência 
121 3 320201585955908573 ALINE DE SOUZA Ampla Concorrência 

122 3 320201585945193217 ÉLIDA MAYRA SILVA DE SOUSA Ampla Concorrência 

123 4 320201586021743134 JULIANA LIMA DE ARAÚJO Ampla Concorrência 
124 6 320201586204249868 MARIA DE LOURDES RAMOS DA ROCHA Ampla Concorrência 

125 4 320201586015313953 FRANCISCA MARIA EVARISTO DE MELO FERREIRA Ampla Concorrência 

126 6 320201586194996676 FRANCISCA CRISTINA MAURICIO DE SENA Ampla Concorrência 

127 6 320201586219680452 SIDNÉIA EVANGELISTA FERREIRA Ampla Concorrência 
128 6 320201586215509830 JÉSSICA PRISCILA MEDEIROS DA SILVA Ampla Concorrência 

129 6 320201586194741854 ALINNE THAINARA DUARTE DO NASCIMENTO Ampla Concorrência 

130 6 320201586224273139 ROBERTA DE LIMA CAVALCANTI Ampla Concorrência 
131 6 320201586215490035 JOSÉ ADILSON DE ALMEIDA CANUTO Ampla Concorrência 

132 4 320201586049922192 HELOISA MARTINS FRANÇA Ampla Concorrência 

133 3 320201585933196302 THAISY GOMES PIMENTA Ampla Concorrência 
134 3 320201585943394004 CLÁUDIA LUDIMILA FELIPE CARNEIRO Ampla Concorrência 

135 6 320201586212739091 EMANUELLE HELYNE DE OLIVEIRA GARCIA Ampla Concorrência 

136 6 320201586199877775 JESSICLEIDE DA GUIA DANTAS FERNANDES Ampla Concorrência 

137 6 320201586187132830 HITLEY FRANKLIN XAVIER Ampla Concorrência 
138 6 320201586201225189 JAMILA KARINE ALCANIZ DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 

139 6 320201586209101433 SILVIA EMILIA DE OLIVEIRA HOLANDA GODEIRO Ampla Concorrência 

140 6 320201586199016778 MARIA IDAYANI GUEDES DANTAS GALVÃO Ampla Concorrência 
141 4 320201586008960409 JEMYLLE CARLA DE FRANÇA ALVES Ampla Concorrência 

142 2 320201585879796144 TEREZA DE LISIEUX DOS SANTOS SILVA Ampla Concorrência 

143 3 320201585963118494 ARIANE MARÍLIA ARRUDA DE MEDEIROS Ampla Concorrência 

144 4 320201586028469399 ADRIANA TEIXEIRA DA SILVA Ampla Concorrência 
145 6 320201586220541161 ANDRÉA KATIANE DE ARAÚJO RAULINO TEIXEIRA Ampla Concorrência 

 

POSIÇÃO  INSCRIÇÃO  CANDIDATO CATEGORIA 
40 2320201585833722409 ANA PAULA FERREIRA COSTA Ampla Concorrência 

41 6320201586201373381 CAMYLA RAPHAELA DE AQUINO DA CUNHA Ampla Concorrência 

42 4320201586041352115 TACYANO ANDRADE OLIVEIRA Ampla Concorrência 

43 6320201586208751973 ANA PATRÍCIA VIEIRA DE MELO Ampla Concorrência 

 

POSIÇÃO  INSCRIÇÃO  CANDIDATO CATEGORIA 
71 2320201585856072557 CAROLINE NOBRE OLIVEIRA Ampla Concorrência 

72 2320201585863215432 KAYLANE ALVES DE MATOS FREIRE Ampla Concorrência 

73 2320201585865337697 MARCELLE SUSANNE SANTOS FRANCA Ampla Concorrência 

74 2320201585868908947 MARLON BARBOSA DANTAS DE CARVALHO Ampla Concorrência 
75 2320201585870600197 RAFAELY ALVES RIBEIRO Ampla Concorrência 

76 2320201585871224315 HUGO DE ALMEIDA LUNA Ampla Concorrência 

77 2320201585875150204 RENATO FERREIRA DE ALMEIDA JÚNIOR Ampla Concorrência 

 

POSIÇÃO  INSCRIÇÃO CANDIDATO  CATEGORIA 
124 6320201586143268765 WANDERCLÉA SOBRINHO PEREIRA Ampla Concorrência 

125 6320201586179943015 GILMARA DE SOUZA NASCIMENTO Ampla Concorrência 

126 6320201586180872697 TATIANA CATARINA ALBUQUERQUE CLEMENTINO DOS SANTOS Ampla Concorrência 

127 6320201586190839881 RODOLPHO NÓBREGA ARAÚJO Ampla Concorrência 
128 6320201586193130647 CATARINE CONTI Ampla Concorrência 

129 6320201586195328947 DEIVISON MENDONCA TAQUARY Ampla Concorrência 

130 6320201586197874895 MARIA THAUANY ALEIXO FERNANDES Ampla Concorrência 
131 6320201586200109260 LEANDRA HELENA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 

132 6320201586201707623 WENDEL NASCIMENTO DUARTE Ampla Concorrência 

133 6320201586205653950 RODRIGO SILVA DA COSTA Ampla Concorrência 

 

POSIÇÃO  INSCRIÇÃO CANDIDATO CATEGORIA 
318 27420201590577232944 MARIA THEREZA COSTA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 

319 27420201590577265528 LUANA LORENA LOPES NASCIMENTO Ampla Concorrência 

320 27420201590577878859 JOSEANE SANTOS PAULINO Ampla Concorrência 

321 27420201590578987981 SARA RAQUELSOTERO DA SILVA Ampla Concorrência 
322 27420201590579541072 JULIANA FORTUNATO DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 

323 27420201590579924294 LEONARDO VINICIUS DA SILVA BORGES Ampla Concorrência 

324 27420201590580000107 GABRIELA TALITA DANTAS MENDES Ampla Concorrência 
325 27420201590580209915 JUCILENE ALMEIDA Ampla Concorrência 

326 27420201590583498723 DAYANNE DE OLIVEIRA NASCIMENTO Ampla Concorrência 

327 27420201590583832339 FRANCISCA JESSICA RAYANE RODRIGUES DA COSTA Ampla Concorrência 
328 27420201590584524214 KENAN KERLLY DA SILVA Ampla Concorrência 

329 27420201590584966589 EVLYMONALYSA ROCHA DOS SANTOS Ampla Concorrência 

330 27420201590585118896 MARIA JUCICLEIDE FERREIRA SILVA DOS SANTOS Ampla Concorrência 
331 27420201590585545120 ELLEN KAROLINE DA SILVA ALVES Ampla Concorrência 

332 27420201590585666662 ROSENI SOARES DA SILVA Ampla Concorrência 

333 27420201590585770799 FABIANA RODRIGUES DA SILVA Ampla Concorrência 

334 27420201590585835078 GIGLIANE DE BRITO MELO Ampla Concorrência 
335 27420201590585895069 ADRIANA SOARES DE SOUZA Ampla Concorrência 

336 27420201590585919765 ERTALICE AIRES DA SILVA Ampla Concorrência 

337 27420201590586836383 MARCOS VINICIUS OLIVEIRA DE SOUZA Ampla Concorrência 
338 27420201590587107950 GABRIELLA BATISTA DANTAS Ampla Concorrência 

339 27420201590587993882 LIDIANE OLIVEIRA DE SILVA Ampla Concorrência 

340 27420201590588760430 CLAUDIANO CARLOS MARINHO DE LIMA Ampla Concorrência 

341 27420201590588971477 VENIZIA MACEDO DE OLIVEIRA LOPES Ampla Concorrência 
342 27420201590589151234 GABRIELA SILVA DO NASCIMENTO Ampla Concorrência 

343 27420201590589185112 FERNANDA ANDREA NASCIMENTO SANTANA Ampla Concorrência 

344 27420201590589238282 WESLEY DA SILVA Ampla Concorrência 
345 27420201590589276607 MARIA ILDERLÂNIA COSTA MULATINHO Ampla Concorrência 

346 27420201590589552299 FRANCILEUDA MOREIRA FREIRE Ampla Concorrência 

347 27420201590589870332 RENATA RAYANE DIAS DE ANDRADE Ampla Concorrência 
348 27420201590590557223 KALINESHELLY DA SILVA ANDRADE Ampla Concorrência 

349 27420201590591303550 YANKA KELLY DE MORAIS GOMES Ampla Concorrência 

350 27420201590591471775 ELIELTON Ampla Concorrência 
351 27420201590591498717 GENIVAL DA SILVA Ampla Concorrência 

352 27420201590592181150 MICHELLE DANTAS DE CARVALHO Ampla Concorrência 

353 27420201590592468922 CALIEDSON MARQUES Ampla Concorrência 

354 27420201590593141653 MARIA DO CARMO DA SILVA BARBOSA Ampla Concorrência 
355 27420201590593250270 ELIZÂNGE LA FRANÇA Ampla Concorrência 

356 27420201590593706021 MARIA DA PAZ VASCONCELOS Ampla Concorrência 

357 27420201590593763465 ATENÍSIARAIANE XAVIER DOS SANTOS Ampla Concorrência 
358 27420201590594801610 JOANA DARC DO NASCIMENTO MORAIS Ampla Concorrência 

359 27420201590594926509 DANIELLE BEZERRA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 

360 27420201590595376741 JADSON FAGNER FREIRE DO NASCIMENTO Ampla Concorrência 
361 27420201590595443679 PEDRO ANTONIO VELOSO JUNIOR Ampla Concorrência 

362 27420201590595660069 MARILIA FLAVIA BRITO DE LIMA Ampla Concorrência 

363 27420201590595680332 MARIA DAS VITÓRIAS VENÂNCIO DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 

364 27420201590596436886 LOUYSE MAYAR DA SILVA AGUIAR Ampla Concorrência 
365 27420201590597785771 LIZANDRA DA PAZ CAFÉ DA SILVA Ampla Concorrência 

366 27420201590597859777 KITIAMARQUELA SILVA NUNES Ampla Concorrência 

367 27420201590599288776 KARLA GABRIELLY BELO CORREIA Ampla Concorrência 
368 27420201590599405266 EMANUEL DAVYD DE MEDEIROS Ampla Concorrência 

369 27420201590601384141 SIMÁRIA MICHELE SALES AIRES Ampla Concorrência 

370 27420201590601618553 ANA CATARINE DA SILVA DIAS NOGUEIRA Ampla Concorrência 

 



Diário Oficial
RIO GRANDE DO NORTE

509 DEZEMBRO DE 2020

REGIÃO: VII
CARGO: Técnico em Radiologia (2)
Edital 001 /2020

REGIÃO: VII
CARGO: Auxiliar de Cozinha (6)
Edital 002 /2020

REGIÃO: VIII
CARGO: Enfermeiro (7)
Edital 002 /2020

REGIÃO: VIII
CARGO: Farmacêutico (2)
Edital 002 /2020

REGIÃO: VIII
CARGO: Farmacêutico Bioquímico e/ou Biomédico (2)
Edital 002 /2020

REGIÃO: VIII
CARGO: Fisioterapeuta (3)
Edital 002 /2020

REGIÃO: VIII
CARGO: Técnico em Enfermagem (10)
Edital 002 /2020

REGIÃO: VIII
CARGO: Técnico em Radiologia (2)
Edital 002 /2020

REGIÃO: VIII
CARGO: Copeiro (2)
Edital 002 /2020

REGIÃO: VIII
CARGO: Maqueiro (2)
Edital 002 /2020

ANO 88    EDIÇÃO Nº 14.819-A EDIÇAO EXTRAORDINÁRIA

371 27420201590603193698 GABRYELLAHEUGENYA FERREIRA DA SILVA Ampla Concorrência 
372 27420201590603515064 CLAUDIO FERNANDES DA SILVA Ampla Concorrência 

373 27420201590604266596 CLEIARUCALINE DE LIMA Ampla Concorrência 

374 27420201590604753242 MARCOS ANTONIO DE LIMA Ampla Concorrência 

375 27420201590605047780 FRANCISCO RODRIGUES DE PAIVA Ampla Concorrência 
376 27420201590605258737 ERICA DARLLANE SOARES DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 

377 27420201590605361649 ROBSON FRANÇA DE MELO Ampla Concorrência 

378 27420201590605621780 DENIZY DE LIMA SANTOS SILVA Ampla Concorrência 
379 27420201590605664181 ADEILDE MARQUES BARBOSA SANTANA Ampla Concorrência 

380 27420201590605705667 BEATRIZ SILVA DOS SANTOS Ampla Concorrência 

381 27420201590605739087 MARIANA Ampla Concorrência 
382 27420201590605783774 SIMONE LIMA DOS SANTOS Ampla Concorrência 

383 27420201590606251333 ELAYNE BOTELHO DE PAIVA Ampla Concorrência 

384 27420201590606328506 EVERTON JOSÉ SANTOS SOBRINHO Ampla Concorrência 
385 27420201590606495448 CÉLIA SOARES Ampla Concorrência 

386 27420201590606879356 EDIANE PINHEIRO DE FREITAS Ampla Concorrência 

387 27420201590607114851 RITA DE CASSIA DA SILVA BEZERRA Ampla Concorrência 

388 27420201590607340508 ELIZABETYSTEFANECIRINO NASCIMENTO Ampla Concorrência 
389 27420201590607361752 ÚRSULA ANDES PEREIRA DO NASCIMENTO Ampla Concorrência 

390 27420201590607514655 GLAUCIA BRENA PEREIRA SALES Ampla Concorrência 

391 27420201590607581421 MARIA LAURA DE ALMEIDA SANTOS Ampla Concorrência 
392 27420201590608231577 ELEN LETÍCIA DE CARVALHO Ampla Concorrência 

393 27420201590608567579 LORENALARISSA DE FREITAS CUNHA MOURA Ampla Concorrência 

394 27420201590608651554 JÉSSICA EVANGELISTA SOUZA Ampla Concorrência 

395 27420201590608750908 JOSE ANCHIETA FERREIRA LIMA Ampla Concorrência 
396 27420201590609276629 MACILENE DOS ANJOS BARROS Ampla Concorrência 

397 27420201590609397520 GLEIDE RIBEIRO DA SILVA Ampla Concorrência 

398 27420201590609506081 ROZANIELLY VALÉRIA SEABRA DE FIGUEIREDO Ampla Concorrência 
399 27420201590609709975 RENATA VALDEVINO SILVA DOS SANTOS Ampla Concorrência 

400 27420201590610575814 DEYSEANE NASCIMENTO DE PAULA Ampla Concorrência 

401 27420201590610620577 KELYANE DE LIMA LUCIO Ampla Concorrência 
402 27420201590610752493 ALANE RAQUE L MOREIRA DA SILVA Ampla Concorrência 

403 27420201590611364460 ARIELTON MARQUES FARIAS Ampla Concorrência 

404 27420201590611381885 DANIEL NASCIMENTO DA SILVA Ampla Concorrência 
405 27420201590611717489 EDLENEFERREIRA DE SOUZA Ampla Concorrência 

406 27420201590611757426 ALDENICE DOS SANTOS SILVA Ampla Concorrência 

407 27420201590612848121 DIOGO LUIZ GOMES TIMOTIO DA SILVA Ampla Concorrência 

408 27420201590613881232 LAIS DE ANDRADE LIMA FERNANDES Ampla Concorrência 
409 27420201590614925689 SIMONETE DE LIMA ARAGÃO Ampla Concorrência 

410 27420201590615249538 JUDYLITA PAIVA SANTANA Ampla Concorrência 

411 27420201590615418618 WESLLA NAYARA CAMARA DO NASCIMENTO Ampla Concorrência 
412 27420201590615610265 MARIA AUXILIADORA PAIVA ALVES Ampla Concorrência 

413 27420201590616250210 MARIA RAYANARA CRUZ DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 

414 27420201590616285868 ANA CLARA PEREIRA VIRGINIO Ampla Concorrência 
415 27420201590616853411 ANA ESTEFANY DANTAS ANDRADE SILVA Ampla Concorrência 

416 27420201590617104984 RAFAELA GOMES DE RAMOS CABRAL Ampla Concorrência 

417 27420201590617160618 RAYONARA RAYSSA DOS SANTOS SILVA Ampla Concorrência 

 

POSIÇÃO  INSCRIÇÃO  CANDIDATO CATEGORIA 
41 2320201585856875447 MICARLA DANIELLE DANTAS DA SILVA CABRAL Ampla Concorrência 

42 3320201585923814218 KARINE CARLA GOMES DE SOUZA Ampla Concorrência 

 

POSIÇÃO  INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CATEGORIA 
73 26420201590535611841 AMANDA GOMES DE OLIVEIRA SILVA Ampla Concorrên cia 

74 26420201590535828485 MARILEIDE FIRMINO DOMINGOS Ampla Concorrên cia 

75 26420201590537903810 JOSÉ LEONARDO DE MOURA OLIVEIRA Ampla Concorrên cia 

76 26420201590538596302 ERBELY DE SOUZA OLIVEIRA Ampla Concorrên cia 
77 26420201590539591562 JAMAYSON DA SILVA PARAGUAI Ampla Concorrên cia 

78 26420201590539727622 CINTIALIDIANECAMILO DA SILVA Ampla Concorrên cia 

 

POSIÇÃO  INSCRIÇÃO CANDIDATO CATEGORIA 
21 26420201590532870577 STHEFANNE MEDEIROS DE ARAUJO Concurso Público Edital nº 001/2018 

22 27420201590628722884 IANNA PRISCILLA DANTAS DE QUEIROZ Concurso Público Edital nº 001/2018 

23 26420201590510918963 CRISLAINEKELY OLIVE IRA DOS SANTOS Concurso Público Edital nº 001/2018 

24 26420201590544713182 PALOMA FERNANDA VIEIRA DE ARAÚJO Concurso Público Edital nº 001/2018 
25 26420201590524600169 SHEYLAKATARYNY ALENCAR PINHEIRO Concurso Público Edital nº 001/2018 

26 26420201590517230241 ANA MARIA ALVES DE LIMA Concurso Público Edital nº 001/2018 

27 27420201590553434848 ROSE CARLA XAVIER DE MENDONÇA BESSA Concurso Público Edital nº 001/2018 

 

POSIÇÃO  INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CATEGORIA 
3 26420201590518584148 NADJA RAYANNE SOARES HOLANDA Ampla Concorrência 

4 27420201590596520417 JULIETA DE QUEIROZ VERAS Ampla Concorrência 

 

POSIÇÃO  INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CATEGORIA 
1 27420201590632521232 IGOR MENESCAL JALES Ampla Concorrência 

2 27420201590589844951 LUCIANO MELO DE MORAIS Ampla Concorrência 

 

POSIÇÃO  INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CATEGORIA 
9 26420201590536026298 TISSIANY SABRINE DE FREITAS BEZERRA Ampla Concorrência 

10 27420201590600412989 IURY DOUGLAS ACIOLI DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 

11 27420201590626453608 MONALIZA LOPES DE MELO Ampla Concorrência 

 

POSIÇÃO  INSCRIÇÃO CANDIDATO CATEGORIA 
26 26420201590523630230 MARIA DARCSALVINO DA SILVA Ampla Concorrência 

27 26420201590535027673 FRANCISCAMARINEIDE BATISTA DA SILVA Ampla Concorrência 

28 26420201590503534977 MARIA DA CONCEIÇÃO PAULINO Ampla Concorrência 

29 27420201590626356748 DEBORH DANIELLY DE SOUZA Ampla Concorrência 
30 27420201590613694455 FRANCINÍLDOUDERLÂNDIO DA SILVA SOUSA Ampla Concorrência 

31 27420201590622723997 ANDREZA DE SOUSA LIMA FORTE MACEDO Ampla Concorrência 

32 26420201590524644100 ANA LUCIANA CAMILA DA SILVA Ampla Concorrência 
33 26420201590517252272 MATILDE FONTES DA SILVA Ampla Concorrência 

34 26420201590542834355 CÍCERO HÉLIO DE SOUZA Ampla Concorrência 

35 26420201590546834317 JEFFERSON NASCIMENTO DA SILVA Ampla Concorrência 

 

POSIÇÃO  INSCRIÇÃO CANDIDATO CATEGORIA 
3 27420201590620236800 ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS Ampla Concorrência 

4 27420201590627266069 IAGOESTÉFANO BRITO DA SILVA Ampla Concorrência 

 

POSIÇÃO  INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CATEGORIA 
12 27420201590612333877 JANIE LE BEZERRA FRUTUOSO Ampla Concorrência 

13 27420201590615402598 ADRIANA JERÔNIMO FAGUNDES DA SILVA Ampla Concorrência 

 

POSIÇÃO  INSCRIÇÃO  CANDIDATO CATEGORIA 
13 26420201590538002066 GLEDYSON REINALDO ARAÚJO FONSECA Ampla Concorrên cia 

14 26420201590543264882 LUCAS DAÃ SILVA DOS SANTOS Ampla Concorrên cia 

 



6 09 DEZEMBRO DE 2020Diário Oficial
RIO GRANDE DO NORTE

ANO 88    EDIÇÃO Nº 14.819-A EDIÇAO EXTRAORDINÁRIA


		2020-12-09T12:49:12-0300
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE IMPRENSA:00639299000129




